
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

21.03.2011 г. № 314 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
 Качканарского городского округа  от 17.02.2011 г. № 184  

«О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана 
Качканарского городского округа применительно  
к населённому пункту посёлок Валериановск»   

 
 
Во исполнение статьи 28 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации Администрация Качканарского городского округа, в связи             
с публикацией проекта генерального плана Качканарского городского округа 
применительно к населённому пункту посёлок Валериановск, 
Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 

округа  от 17.02.2011 г. № 184 «О проведении публичных слушаний по 
проекту генерального плана Качканарского городского округа 
применительно к населённому пункту посёлок Валериановск»  следующее 
изменение: 

в пункте 1 постановления фразу «25.03.2011 г.» заменить фразой 
«27.04.2011 г.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время», а также обнародовать на официальном сайте Качканарского 
городского округа. 

 
 
 
   
Глава городского округа      С.М. Набоких 

  

 


